Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

t de ciabattas, 4 sortes (Art. n°:

Ciabatta natura

Ingrédients

FARINE DE BLE, eau, FARINE de BUEE, SEIGLE ACIDE(FARINE DE SEIGLE, eau), levure,
sel, huile de tournesol, GLUTEN DE BLE, FARINE D'ORGE MALTEE, jus d'acérola concentré

Peut contenir des traces de: OEUF ET DERIVES, LAIT, SESAME

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN

] [
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

t de ciabattas, 4 sortes (Art. n°:

Ciabatta aux olives

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, olives (10%), FARINE de BUEE, levure, SEIGLE ACIDE
(FARINE DE SEIGLE, eau), sel, GLUTEN DE BLE, FARINE D'ORGE MALTEE, jus d'acérola
concentré

Peut contenir des traces de: OEUF ET DERIVES, LAIT, SESAME

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN

—
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

t de ciabattas, 4 sortes (Art. n°:

Ciabatta aux poivrons

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, cubes de paprika rouge (8%), FARINE de BUEE, levure,
SEIGLE ACIDE(FARINE DE SEIGLE, eau), flacons de paprika vert (2,2%), sel, GLUTEN DE
BLE, FARINE D'ORGE MALTEE, jus d'acérola concentré, extrait d'épices(chili, poivrons), (sur
le sel)

Peut contenir des traces de: OEUF ET DERIVES, LAIT, SESAME

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN

—
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

t de ciabattas, 4 sortes (Art. n°:

Ciabatta a la tomate

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, FARINE de BUEE, tomates (3,8%), (déshydratées), levure,
SEIGLE ACIDE(FARINE DE SEIGLE, eau), sel, GLUTEN DE BLE, FARINE D'ORGE
MALTEE, jus d'acérola concentré, herbes(origan, thym, romarin), épices(oignons, ail, poivre),
poivrons

Peut contenir des traces de: OEUF ET DERIVES, LAIT, SESAME

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN

—
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